**gregati p̄ meū iu**

**deoz uenit ihc i stetit**

**in medio i dicit eis**

**Pax uob. Et cū hoc**

**duxisset ostendit eis**

**manus et lat. Gau**

**si sunt g' discipuli**

**uiso dño. Dixit g' eis**

**it̄m. Pax uob. Sicut**

**g' misit me pat' et**

**ego mitto uos. hec**

**cū dixisset insufflauit**

**i dicit eis. Accipite sp̄m**

**sc̄m. Quoz remise**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

**ritis peccā remittat**

¶ Videbat et tangebat hoīe. et in  
p̄ h̄ om̄ credebat. iā remota  
dubitatione et confitebatur  
quē non uidebat.

¶ Nō aut̄ cecigisti s̄ uidisti. q̄  
uisus quodāmodo ḡnat̄ sen  
sus est. q̄ de aliis. uis̄. dicit so  
let forsan n̄ fuit ausus tan  
gē. s̄ aspiciendo t̄m̄ seu et  
tangendo uidit.

¶ Quā in fine libri concludit  
multa. q. 1. 4. f. q̄ p̄ sua mul  
titudine n̄ s̄t̄ sc̄pta. h̄a q̄ se  
cit̄ ih̄c. i. an̄ resurrectionē. ip̄  
diē se sc̄psisse ut fidē astru  
at qua uita habeatur. de m  
de t̄m̄ narrat q̄m̄ se manifes  
tauit ih̄c ad mare tiberiadis  
et in capta piscū cōmen  
dauit ecclē facm̄tū. q̄ul̄ fu  
tura ē in ultima resurrec  
tione. adq̄ cōmēdandū ua  
let q̄ q̄ simul libri ineposi  
tus ē. ut eēt et securare nar  
rationis q̄ p̄ hem̄tū. q̄d̄ ei  
facit̄ quodāmodo emunē  
torem locum.

¶ Relictis om̄ib̄ securis fue  
rant ih̄m. q̄d̄ si post mortē  
ih̄u an̄q̄ reddetur ei unius  
reperisset p̄oīe artē p̄t̄  
uidi ex desperatione h̄ fecit  
se. s̄ p̄ redditi unū. p̄ ac  
ceptū ei inflatione sp̄m̄.  
p̄ ūba ei. Sic misit. me. p.  
1. e. m. u. Subito fuit q̄d̄

thomas et dixit ei. **U**n̄  
meus et deus meus.

Dicit ei ih̄c. **Q**uia uidi  
<sup>f̄ hoīes</sup> <sup>f̄ me d̄m</sup>  
time thoma credidisti.

<sup>f̄ cōmēdat fidē ḡtū s̄ p̄t̄o utitur ut q̄</sup>  
beati qui nō uiderūt  
<sup>q̄d̄ erat futur̄ in sua p̄d̄struone noue</sup>  
et crediderūt et crediderūt.  
<sup>rat iam factum.</sup>

**M**ulta quidē et alia sig  
na fecit ih̄c in cōspectu  
discipuloy suoy q̄ n̄ s̄t̄  
sc̄pta in libro hoc. **h**ec  
aut̄ scripta sunt ut cre  
datis. q̄a ih̄c ē xp̄c̄ fi  
lii dei. ut credentes ui  
tā habeatis in noīe ei.

**P**ostea manifestauit  
se ih̄c t̄m̄ ad mare ti  
beriadis. manifestauit  
aut̄ sic. **E**rāt simul simō  
petrus et thomas q̄ d̄r

didim<sup>2</sup>. et nathanael  
 q<sup>2</sup> erat achana galilee  
<sup>si ioh<sup>2</sup> et iacobus maior</sup>  
 et filij zebedei et alij  
<sup>et quoru<sup>2</sup></sup>  
 noia taceantur.  
 discipul<sup>2</sup> ei<sup>2</sup> duo. **V**  
 cit eis simon petrus.  
**V**  
 vado piscari. Dicunt  
 ei. Venim<sup>2</sup> et nos tecu.  
 Et exierunt et ascende  
 runt in nauim. Et illa  
 nocte nichil preendi  
 derunt. Mane aut<sup>2</sup> ia  
 facto stetit ihc  
 in litore. no  
 tati cognouerunt disci  
 puli q<sup>2</sup> ihc est. **V**  
 icit  
 g<sup>2</sup> eis ihc. Pueri nuq<sup>2</sup>  
 pulmetaru<sup>2</sup> habe  
 as. **R**esponderunt  
 ei. n. dixit eis. **M**itte